
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 77052-2012 z dnia 2012-03-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brody 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) budowę sieci wodociągowej od stacji uzdatniania wody w 

Zasiekach do Janiszowic na odcinku o długości 3.480mb w tym - z rur PVC 160 - 977mb - z rur 

PVC 110- 2.503mb 2) wykonanie przyłączy wodociągowych... 

Termin składania ofert: 2012-04-02  

 

Numer ogłoszenia: 91610 - 2012; data zamieszczenia: 23.03.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 77052 - 2012 data 13.03.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Brody, ul. Rynek 2, 68-343 Brody, woj. lubuskie, tel. 068 3712155 w. 38, fax. 068 

3712015. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4)b). 

 W ogłoszeniu jest: konstrukcyjno budowlanej. 

 W ogłoszeniu powinno być: skreśla się. 

 
 
 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=77052&rok=2012-03-13

